RSG - 1/1

PORTARIA Nº 101, 29 DE SETEMBRO DE 2021.

Altera, temporariamente, composição
da Comissão Permanente de Licitação
do Poder Legislativo de Cláudio/MG,
para o biênio 2021/2022.

O Presidente do Poder Legislativo de Cláudio, Estado de Minas Gerais, no uso das

atribuições administrativas que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
da Casa Legislativa, e, considerando o teor do requerimento administrativo lavrado pela
servidora Elaine A. S. Resende Apolinário, nomeada como integrante da Comissão, informando
que estará ausente do serviço público por questões médicas pelo período de 30 (trinta) dias.

RESOLVE:

Art. 1º Esta Portaria altera, temporariamente, a composição da Comissão Permanente

de Licitação do Poder Legislativo de Cláudio/MG, para o biênio 2021/2022, nos termos que
especifica.

Art. 2º Fica designada a servidora Nataniele de Almeida Rivetti Pereira para integrar a

Comissão de Licitações, no período compreendido entre 30 de setembro de 2021 a 29 de
outubro de 2021, em substituição à servidora Elaine A. S. Resende Apolinário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, com vigência de 30 de

setembro até 29 de outubro de 2021.

Cláudio (MG), 29 de setembro de 2021.

TIM MARITACA
Presidente do Poder Legislativo de Cláudio